§?{ff:,!*2yr,, o,-r-**.{o
ESTADo DE RoNDÔNn

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
cÂnaana MUNrcrpAL DE pREsroeNie naÉprcr_no

TERMo DE HoMor,ocaÇÃo _ DISpENsa oe r,IcIraçAo
PROCBSSO No 019/CMt20t7

PROCESSO No.: O19/ CM/pM/zoL7
coraçÃo No oo3/cq/zoL7

MEMORANDO No.: Olg/GAB ICM9MIZOLT

REFERENTE: PEÇAS E sERVrços DE MENUTEçÃo vercuLo pLAcA NDG-9778.

O Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de presidente
Médici-Ro, baseado no resultado apontado pela direção administrativa, bem como, do
analise do julgamento e Parecer da Assessoria Jurídica, no uso de suas atribuições
legais, bem como do Relatório do Controle Interno cumpridas as formalidades legais e
expirado o prazo legal, torno público para conhecimento dos interessados e homologa
o processo de DISPENSA DE LICITAçÃO processo J'1o OL)/CM/11L7 para
contratação de empresa o fornecimento de peças, bem como, a realização dos
serviços necessário a manutenção do veiculo Placa NDG g77g peftencente ao poder
Leglslativo.

Empresa: José Adriano de Medeiros e Cia LTDA
CNPJ : 08.7 40.6291000 1-80
contratação de empresa o fornecimento de peças, bem como, a realização dos
serviços necessários a manutenção de veiculo.
valor: 688,00 (seiscentos e oitenta e oito reais) sobre peças e seruiços.

Atendendo a todos os requisitos da Lei no 8.666 de 21 de junho de
o art. 24, inc.II, suas alterações e demais legislações aplicáveis, dê
na forma da Lei.

Presidente Médici - RO, L7 de Março de2Ot7.

Rua: Padre Adolfo FÍ entro - Presidente Médici - Rondônia C"p. ZOIf OOOO
69) 471- 2405 Fax (0xx69) 471-2}tg

1993, em especial

publicidade ao ato

Telefon

Ver.

wlvrv.camaramed ic i. gov. ro.br